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این مدیر استقلال، پرسپولیسی  است؟

امیرحسین فتحی، عضو تازه  وارد هیأت مدیره 
باشگاه استقلال شایعاتی که درباره علاقه اش به 
پرسپولیس به وجود آمده را تکذیب کرد. او در 
این خصوص گفت: »متأسفانه بعضی ها در 
هیأت مدیره شیطنت می کنند و مرا استقلالی 
نمی دانند، اما آنها که مرا می شناسند، می دانند 
که من یک استقلالی متعصب هستم. زمانی که 
من مدیرعامل باشگاه بهمن بودم زمینه انتقال 
فرهاد مجیدی، هادی طباطبایی، ستار همدانی 
و علی لطیفی به استقلال را فراهم کردم. با تمام 
احترامی که برای پرسپولیس و هوادارانش قایل 
هستم، باید بگویم که من پرسپولیسی نبوده و 

نخواهم بود و به استقلال تعصب خاصی دارم.«

داد
روی

سارق خانه منشا 
چه دزدید؟  

مدیر برنامه گادوین منشا 
اعلام کرد سارقانی که به 
منزل این بازیکن رفته بودند، 
ندزدیده اند.  باارزشی  شیء 
او گفت:  »از منزل منشا 
نتوانستند شیء باارزشی را 
بدزدند. باشگاه پرسپولیس  
موضوع سرقت از منزل منشا 
را پیگیری می کند و مشکلی 

در این باره وجود ندارد.« 

رنگ موی عجیب 
چیچاریتو

خاویر هرناندز، پاردو و کورونا 
3 بازیکن مکزیک با موهای 
دکلره شده در آخرین تمرین 
این تیم قبل از دیدار با برزیل 

حضور یافتند.

سفر شخصی با 
ویزای فدراسیون 

به آمریکا
گفته می شود امیرحسین 
منظمی، دبیرکل و سهند 
الله وردیان، مدیر تیم های 
ملی والیبال با ویزایی که 
حضور  برای  فدراسیون 
آمریکا  مسابقات  در 
برایشان گرفته، به صورت 
شخصی به این کشور 
سفر کرده اند. هر چند 
که منظمی این موضوع 
را تکذیب کرد:   »ما با 
هزینه  شخصی خودمان 
به آمریکا سفر کردیم و 
هیچ هزینه ای  سفرمان 

برای فدراسیون نداشت.«

حقیقی 
در تمرینات 

تیم امید!
علیرضا حقیقی، دروازه بان 
سابق تیم ملی که نمایش 
موفقی در فصل گذشته 
لیگ سوئد داشت و در 
ادامه با بدشانسی بزرگی 
مواجه شد و نتوانست 
در ترکیب تیم جدیدش 
حضور یابد، این روزها در 
تهران حاضر است و در 
تمرینات تیم امید حضور 
یافته است. او اعلام کرده 
زیر نظر کرانچار تمرین 
می کند تا آمادگی اش 

حفظ شود.

 

شهروند| انتقاد از تیم ملی ممنوع شد! این 
جمله ای است که احتمالا طی 24 ساعت اخیر 
آن را شنیده اید. بعد از صحبت های تند مهدی 
تاج و تهدید مخالفان کارلوس کی روش، در برنامه 
2018 عادل فردوسی پور و محمدرضا احمدی 

اجازه ندادند به تیم ملی انتقاد فنی وارد شود. 
حرف های روانخواه قطع شد!

امیدرضا روانخواه میهمان ویژه برنامه جام جهانی 
در شبکه سه بود. بازیکن سابق استقلال که سابقه 
سرمربیگری در تیم های لیگ برتری را هم دارد، 
در لابه لای تحلیل دو بازی حساس روسیه-اسپانیا 
و دانمارک-کرواسی به نقاط ضعف تیم ملی هم 
اشاره کرد. این کارشناس حدود یک دقیقه ای 
به نقاط ضعف تیم ملی و انتقاد از بازی دفاعی تیم 
کارلوس کی روش پرداخت، اما ناگهان با واکنش 
محمدرضا احمدی و عادل فردوسی پور مواجه 
شد که اجازه ندادند به صحبت هایش ادامه دهد. 
دو مجری برنامه به بهانه های مختلف اظهارات 
روانخواه را قطع کرده و گفتند در آینده می توان 

درباره این موضوعات صحبت کرد!
تلویزیون، حامی اصلی مرد پرتغالی

عادل فردوسی پور اخیرا لقب »کی روشی پور« را 
کاملا پذیرفته و از این که با چنین نامی از سوی 
برخی خطاب شود، ابایی ندارد. خیلی از اهالی 
فوتبال معتقد بودند این برنامه به خاطر مصاحبه ای 
که در کمپ مسکو با کارلوس کی روش ترتیب 
داد، باعث شد جنگ بین این مرد پرتغالی با برانکو 
ایوانکوویچ دوباره آغاز شود و شیرینی نتایج خوب 
تیم ملی را از بین برد. البته رویکرد صداوسیما در 
ماه های اخیر نسبت به تیم ملی کاملا حمایتی 
بوده؛ اتفاقی که شاید تا قبل از پایان بازی های 
تیم ملی در جام جهانی قابل قبول بود، اما الان زمان 
نقد و بررسی عملکرد ملی پوشان در روسیه است. 
قبل از جام جهانی فقط از کارشناسانی دعوت 

می شد که موافق کی روش بودند. بعد از بازگشت 
تیم ملی هم در چند شب گذشته هر کارشناسی 
قصد انتقاد از عملکرد تیم کی روش را داشته، با 

واکنش فردوسی پور مواجه شده است. 
پاسخی دریافت نکردیم!

برای ابهام زدایی با محمدرضا احمدی، یکی 
از مجریان برنامه 2018 تماس گرفتیم. سعی 
کردیم از او پاسخ قانع کننده ای درباره چرایی قطع 
صحبت های امیدرضا روانخواه بگیریم. با این حال، 
با چنین پاسخی روبه رو شدیم: »من به عنوان 
مجری برنامه دراین باره صحبتی ندارم. بهتر است 
با فردوسی پور که تهیه کننده است، مصاحبه 
کنید!« بدین ترتیب نه پاسخی دریافت شد و نه 

ابهام زدایی صورت گرفت. 
انتقاد از کی روش ممنوع شد؟

تنها می توان این برداشت را از اتفاقات اخیر 
داشت؛ »انتقاد از کارلوس کی روش و تیم ملی 

ایران ممنوع است!« مهدی تاج که علاقه ای 
ندارد برخی انتقادات به عملکرد تیم ملی را 
بشنود، بعد از جلسه ای که با سرمربی پرتغال 
برگزار کرد و گویا او را به ماندن راضی کرد؛ گفت 
از این پس هر کسی درباره تیم ملی صحبت 
منفی انجام دهد، جریمه می شود! کارلوس 
کی روش هم احتمالا با همین شرط فعلا 
سکوت کرده و به منتقدانش پاسخ نمی دهد تا 
بلکه با قانون جدید فدراسیون که به صداوسیما 
هم کشیده شده، دیگر هیچ منتقدی در ایران 
وجود نداشته باشد. این فضای بسته درنهایت 
به سود تیم ملی نخواهد بود و مشخص نیست 
تا چه زمانی می تواند ادامه دار باشد. فعلا 
که حمایت از کارلوس کی روش و جادویی 
خواندن عملکرد او و تیمش در جام جهانی جزو 
سیاست های اصلی حامیان این مرد پرتغالی 

است.

 قطع حرف های روانخواه در برنامه عادل زخم کهنه را باز کرد

بهمنتقدانکیروشآنتننمیدهند!

تکرار استراتژی ستاره سازی برای محسن ابراهیم زاده

پاشایی 2 کلید خورد!
  در حالی که خوانندگان نامدار یا در خانه نشسته اند یا در نهایت یکی، دو کنسرت دارند

 خواننده تازه از راه رسیده ای در یکی، دو ماه آینده نزدیک سی بار روی صحنه خواهد رفت. چرا و چگونه؟

پست اینستاگرامی در صفحه سامان احتشامی، نوازنده 
آهنگساز حاشیه هایی را رقم زد

شهریه کلاس موسیقی به دلار
 سامان احتشامی در گفت وگو با »شهروند«: 

خوب شد نگفتم 2 هزار دلار؛ هزینه کلاس هایم به ریال است

نیره خادمی| سامان احتشامی، نوازنده پیانو 
و آهنگساز وقتی در جواب یکی از مخاطبان 
اینستاگرامی اش نوشت؛ هزینه کلاس  موسیقی اش 
20دلار است، با واکنش تند آنها روبه رو شد. بعضی ها او 
را آنفالو کردند و بر علیه اش پست گذاشتند، بعضی ها هم 
همانجا را محلی برای انتقاد یا بد و بیراه انتخاب کردند. 
تأسف خوردند، که چرا در شرایطی که مردم جنوب در 
تب کم  آبی می سوزند و قیمت دلار در سراشیبی های 
تندی قرار دارد، باید چنین اتفاقی رقم بخورد. حالا اما 
سامان احتشامی به »شهروند« می گوید که قصدم از 
این حرف ها شوخی بوده و کلاس هایم حتما به ریال 
است. »در جواب به شوخی گفتم 20دلار اما جدی 
گرفته شد. خدا را شکر که نگفتم 2 هزار دلار. موضوع از 
جایی شروع شد که یکی از مخاطبان، هزینه کلاس ها 
را پرسید و من بعد از این شوخی، گفتم برای شما در 
کلاس  ما جا نیست، شاید نباید شوخی می کردم، 
چون فعلا زمانی برای هنرجوی جدید ندارم، این را 
گفتم اما برای آنها خوشایند نبود. قبول دارم ادبیاتم 
قشنگ نبود اما به علت کمبود وقت اتفاق افتاد. حالا 
ضمن عذرخواهی می گویم شهریه کلاس هایم طبق 
عرف و به تومان است.« هزینه کلاس های احتشامی 
برای کلاس های سه ماهه  یک میلیون است.« وزارت 
ارشاد درباره شهریه کلاس ها هیچ نظارتی نمی تواند 
داشته باشد، چون کار یک هنرمند قابل قیمت گذاری 
نیست.« البته آن طور که در کامنت های این نوازنده 
و آهنگساز هست، او چندین بار چنین بحثی را با 
مخاطبانش داشته است؛ در پاسخ های قبلی صحبت از 
قیمت بالای گردو شده و حتی یکی از مخاطبان نوشته 
است: »قیمت کلاس هاتون رو به تومان بگین، دلار هر 
روز نوسان داره.« بعد از این، اظهارنظر سامان احتشامی 
این طور به مخاطبش پاسخ داده است: »شما رو نیاز 
نداریم درکلاسمون.« درحالی  که برخی مخاطبان 
در استوری هایشان عکس صفحه او را گذاشته و 
نوشته بودند: »مثل او نباشید.« سامان احتشامی هم 
بابت عذرخواهی از مخاطبانش یک استوری گذاشت 
که هنوز قابل دیدن است. »مقصر منم که عصبانی 
شدم و مثل بچه ها جواب دادم برای کسی که فحش 
میده، زده ام تو خوب. برای کسی که به متلک شهریه 
می پرسه چرت نوشته ام 20دلار. قول میدم یاد بگیرم 
جواب ندم و عصبانی نشم تا موجب خوشحالی دوستان 

فحش بده و فحش ساز نشم.«

هیجان انگیز

شهروند|  در این روزهای هیاهوی جام جهانی و رکود و بی خبری سینما ماجرای تصادف مهدی فخیم زاده هم 
حکایتی شده و بی شمار ادعای مختلف در این مورد مطرح می شود. مثل ادعاهای عجیب سید حامد حسینی، 
تهیه کننده فیلم مشت آخر که اگر راست باشد، واقعا نگران کننده است. حامد حسینی می گوید: پس از اتفاقی 
که برای عباس کیارستمی افتاد، بیمارستان ها برای جلوگیری از حواشی از پذیرش هنرمندان خودداری 
می کنند. حسینی تأکید می کند که فخیم زاده را در هیچ جا بستری نمی کردند و با آشنابازی و قلدری در 

بیمارستان ایرانمهر پذیرش شده است.

یک ادعای نگران کننده

بیمارستان ها 
 هنرمندان را
 پذیرش نمی کنند!

خرده خبر
الان  مهدی ترابی: من 
پرسپولیس  از  عضوی 
هستم، هر چند در نیم فصل 
نخست همچنان در خدمت 
سایپا خواهم بود. بابت این 
مسأله خدا را شکر می کنم که درنهایت 
هماهنگی های لازم بین آقایان گرشاسبی و درویش 
صورت گرفت. تعامل خوبی وجود داشت و علی آقا 
)علی دایی( هم کمکم کردند تا این کار انجام شود. 
الان خیلی خوشحال هستم. به نظرم از هر جایی تا 
پرسپولیس راه سختی وجود دارد. برای من هم 
سخت بود که به رویاهای بچگی خودم برسم. خیلی 

سختی و مشقت کشیدم تا به این جا برسم.
 

مهدی رجب زاده: امسال 
شرایط ذوب آهن با  سال قبل 
به دلیل تغییر کادر فنی تغییر 
کرد. آقای نمازی بازی کردن 
من را به عهده خودم گذاشت و 
از طرفی دوست داشتند به عنوان مربی و بازیکن در کنار 
تیم حضور داشته باشم. با توجه به مشورتی که با اعضای 
باشگاه و چندین نفر از دوستان خودم داشتم، به این 
نتیجه رسیدم که بهترین موقع برای آویختن کفش هایم 
است. ضمن این که می توانم با این کار فقط روی 
مربیگری تمرکز کنم. بایگانی پیراهنم توسط باشگاه 
انجام شد که بسیار قشنگ بود و باعث می شود 
انگیزه هایم برای مربیگری در این تیم بیشتر از قبل شود.

 
پژمان جمشیدی: سلایق 
مختلفی در دنیا هست که 
باعث می شود مخاطب یک 
بازیگر را دوست داشته یا 
نداشته باشد. هرکس با 
توجه به سلیقه اش می تواند از یک بازیگر خوشش 
بیاید یا نیاید. من کار خودم را می کنم و سعی 
می کنم با حرف هایی که پشت سرم زده می شود 

کاری نداشته باشم.

ادامه  از  نصرتی:  نسرین 
»پایتخت«  ساخت سریال 
اطلاعی ندارم، ولی اگر قرار 
باشد ساخته و از من هم 
دعوت شود حتما همکاری 
می کنم و اگر هم ساخته نشود حتما دست اندرکاران 

ساخت این سریال صلاح ندانسته اند.

برخلاف  آهنگرانی:  پگاه 
تصور، مدیرعامل وقت و برخی 
اعضای هیأت مدیره خانه  
سینما کوچک ترین کمکی به 
من نکردند. آنها بشدت نگران 
ساخته شدن فیلم مستند وقایع خانه سینما بودند و به 
همین دلیل حتی آرشیو تصویری جشن های خانه  

سینما را نیز در اختیار من قرار ندادند.

ره
چه

شهروند|  در چند روز گذشته با انتشار 
برنامه تعدادی از کنسرت های موسیقی 
تیر و مردادماه، نخستین نشانه های تجدید 
حیات موسیقی بعد از پایان یافتن ماه مبارک 
رمضان رویت شد. برنامه ای که به این معنا بود 
که موعد استراحت اجباری موزیسین ها سر 
آمده و هنرمندان دوباره با انرژی به میدان 

بازگشته اند. 
برنامه اعلام شده البته حاوی اطلاعات 
حاشیه سازی بود که به خصوص در زمینه 
موسیقی پاپ می توانست جنجال هایی را به 
وجود آورد. یکی از مهمترین اطلاعات جنجالی 

هم که توی چشم می زد، کنسرت های 
بی شمار خواننده گمنامی بود که پیش از این 
کمتر کسی اسمش را شنیده بود. در حقیقت 
در شرایطی که طبق برنامه در دو ماه آینده 
خوانندگان نامدار و محبوبی چون بابک 
جهانبخش، حمید هیراد، مهدی یراحی، امید 
جهان، گروه سون، ماکان بند، هوروش بند، 
امید حاجیلی و... یک یا در نهایت دو بار روی 
صحنه خواهند رفت، خواننده ای به نام محسن 
ابراهیم زاده با کنسرت های پرشماری که به 
یک تور کشوری پهلو می زند، گوی سبقت 
را ربوده و در این عرصه یکه تازی می کند. او 
در حدود یک ماه آتی در تهران، کیش، نور، 
اراک، یاسوج، درود، مریوان، بانه، سقز، بیجار، 
کرمان، دلیجان، بندرعباس، بوشهر، تاکستان، 
رودهن، میاندوآب، آبیک و بندر انزلی 
کنسرت برگزار خواهد کرد تا در این زمینه به 
رکوردی در حد و اندازه گینس نزدیک شود! 
این در حالی است که این خواننده هنوز عمر 
حضورش در مارکت موسیقی به چهار ماه 
نکشیده و نخستین کنسرت عمرش را در 

تاریخ 3بهمن ماه ۹۶ برگزار کرده است!
او کیست؟

محسن ابراهیم زاده شاید در حال حاضر 
پرکارترین خواننده ایران باشد. هنرمند جوانی 
که بدون این که رزومه درجه یکی داشته باشد، 
به این نتیجه رسیده که در شهرهای مختلف 
انبوه هوادارانش برای دیدنش روی استیج 

لحظه شماری می کنند.
ابراهیم زاده که 32 سال دارد، بیش از هر 
چیزی با خبرسازی در فضای مجازی چهره 
شده است. مثلا صفحه ای که این هنرمند در 
آن اعلام کرده هوادار تیم پرسپولیس است، از 
نظر شمار دانلود آهنگ هایش بی نظیر است 

و ده ها هزار نفر از آن طریق او را شناخته اند. 
ابراهیم زاده اول بار در سال 88 با آهنگ هنوز 
وقتی می خندی، شناخته شد. با این که تاکنون 
قطعاتی چون برداشت رفت، تا ابد، دورهمی، 
امشب، کجایی، شبگردی و عزیز کی بودی از 
این خواننده به اصطلاح هیت شده، اما بیراه 
نیست بگوییم روند پیشرفت او زمانی شروع 

شد که با مهدی کرد ارتباط برقرار کرد.
مهدی کرد کیست؟

مهدی کرد که قبلا مدیر برنامه مرتضی 
پاشایی بود، از طریق فضای مجازی با 
ابراهیم زاده آشنا شد و وقتی تحت تاثیر 
استعداد او قرار گرفت، مدیر برنامه و تهیه کننده 
او شد. با توجه به سابقه مهدی کرد در کشف 
استعدادهای جوان، استقبال از ابراهیم زاده 
اتفاقی قابل پیش بینی بود و تنها تردید 
در این میان مسیری بود که او برای این 
خواننده ترسیم می کند؛ که حالا با روندی 
که ابراهیم زاده پیش گرفته، استراتژی مهدی 
کرد در این کارزار نیز روشن شده است. 
استراتژی ای که بی شباهت به روند حرکتی 
مرتضی پاشایی نیست. در واقع او برای ایجاد 
محبوبیت و اشتهار به کنسرت های پرشمار 
روی آورده؛ دقیقا مثل روند حرکتی مرتضی 
پاشایی؛ که بعد از نخستین اجرای زنده 
بزرگش در زنجان در دو ماه بعدی حدودا 100 

سانس برنامه اجرا کرد.
البته نه مهدی کرد و نه محسن ابراهیم زاده 
درباره این مسیر با خبرنگار »شهروند« حرفی 
نزدند. با این که نیاز به حرف زدن هم نیست و 
شباهت روند حرکتی این خواننده با دیگرانی 
که درباره شان صحبت شد، روشن و آشکار 
است و به نظر می رسد او نیز در حال طی کردن 

همان مسیر است؛ تا سرنوشت چه باشد!

شهرزاد پهلوان می شود!

شهرزاد| حسن فتحی که چند سال اخیر 
تمام وقت درگیر سریال شهرزاد بوده، بعد از 
شنیده شدن شایعاتی درباره ادامه روند حرکتی 
شهرزاد 4، این روزها روی داستان هایی درباره 
پهلوانان نامدار ایران کار می کند. این سریال که 
حسن فتحی آن را برای تلویزیون می سازد، ده 
پهلوان نام دارد که پیش از این هفت پهلوان نام 
داشت که دو سال پیش تا مرحله نگارش متن 

فیلمنامه نیز پیش رفته بود.
حالا شنیده ها گواهی می دهند که این 
سریال دوباره از کشوی مدیران بیرون کشیده 
شده و در حال بازنویسی است تا هر چه زودتر به 

مرحله تولید نزدیک شود. 
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و  سنگین  یا  بزرگ  اشیای 
شیشه ای ،  ظروف  همچنین 
ظروف چینی و سایر اشیای 
حاوی  ظروف  و  شکستنی 
را  و شیمیایی   خوراکی  مواد 
در قفسه های پایین کابینت و 

کمد قرار دهید.
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روایت داغ

روزهای نارنجی 
هدیه تهرانی و 

علی مصفا 
فیلم سینمایی »واسطه« 
با تغییرنام به »روزهای 
تهیه کنندگی  به  نارنجی« 
قاسم خان،  علیرضا 
کارگردانی آرش لاهوتی و 
نویسندگی آرش لاهوتی- 
جمیله دارالشفایی پروانه 
نمایش دریافت کرده و به  
زودی روی پرده سینماها 
می آید. این نخستین اثر 
سینمایی آرش لاهوتی 
است که در حوزه آثار مستند 
سابقه دارد و جوایز متعددی 
از جشنواره داخلی و خارجی 

دریافت کرده است.

بهنوش بختیاری 
خواننده شد

بهنوش بختیاری هم حالا 
دیگر خواننده شده است. او 
پنجشنبه چهارم و جمعه 
به عنوان  مردادماه  پنجم 
خواننده همراه با گروه 
»پلاریس« در تالار وحدت 

روی صحنه می رود.

نویسنده زن 
ایرانی برنده 
جایزه »پل 

اینگل«
دینا نیری، نویسنده و 
کارگاه های  فارغ التحصیل 
آیوا  دانشگاه  نویسندگی 
موفق شد جایزه »پل 
اینگل« را دریافت کند. 
جایزه »پل اینگل« هرساله 
به نویسندگان، ناشران، 
ویراستاران و معلمینی که 
در آثارشان به موضوعات روز 
دنیا و همچنین بهترشدن 
دنیا در آثار ادبی می پردازند، 
اهدا می شود. او در 8سالگی 
ایران را ترک کرد، دو سال 
در کمپ زندگی کرد و 
در 10سالگی به آمریکا 
مهاجرت کرد و حالا جایزه 

گرفته است.

 

احمد ضیایی، رئیس فدراسیون والیبال افشا کرده که کولاکوویچ تهدید به جدایی از تیم  ملی این رشته کرده 
است. او درباره تصمیم فدراسیون مبنی بر اعزام تیم ملی به بازی های آسیایی جاکارتا گفت: »کولاکوویچ با 
صراحت اعلام کرد اگر قرار باشد 4 بازیکن تیم ملی را برای بازی های آسیایی به تیم »ب« بدهیم باید دنبال 
سرمربی دیگری برای تیم ملی باشیم. کولاکوویچ در حقیقت به نوعی تهدید به ترک تیم ملی کرد و ما مجبور 
شدیم تیم اصلی را به این مسابقات اعزام کنیم. به دلیل این که سیدعباسی قول مدال طلا را نداد، در نهایت 

تصمیم گرفته شد تا تیم اصلی به این مسابقات اعزام شود.«

کولاکوویچ: از ایران می روم!

 ماجرای قهر 
سرمربی تیم  ملی 

والیبال

عکس نوشت

کیست که باور کند لوکا مودریچ، ستاره امروز کرواسی و رئال مادرید در 
دوران کودکی در این خانه زندگی می کرده است؛ مودریچ فرزند جنگ 
است؛ جنگ خونین قومیتی در اوایل دهه 90 میلادی در بالکان. او بعد از 

اعدام پدربزرگش مدت ها در جمع پناهجویان زندگی کرده است.

زنانی که قصد حضور در سالن بسکتبال برای مسابقات انتخابی جام جهانی 
2019 را داشتند، روز گذشته با اتفاق عجیبی روبه رو شدند. این زنان قبل 
از ورود به سالن باید نام و شماره تلفن خود را برای مسئولان برگزاری 

یادداشت می کردند که چنین امری موجب شگفت زدگی آنها شد.

محمدحسین مهدویان از قضاوت علیرضا فغانی در جام جهانی تقدیر کرد و 
در اینستاگرام نوشت: کاری که علیرضا فغانی در جام جهانی کرد، اگر از کار 
تیم ملی مون باارزش تر نباشه، کم ارزش تر هم نیست. تا الان که قدرتمند، 

غرورانگیز و باصلابت ظاهر شده. همو ن طور که یک ایرانی باید باشه.

روناک یونسی که به تازگی به 
کشور کانادا مهاجرت کرده 
است، با انتشار این عکس در 
تو!!  نوشت:  اینستاگرامش 
همانی که همیشه »دوستش 
دارم« همانی که تا غصه ام 
پیدا  کله اش  و  می گیرد سر 
می شود و تا مرا نخنداند 

دست بردار نمی شود. 

تیتربازی
 اصرار یاغی سابق به خواندن ترانه های لس آنجلسی 

روی آنتن

منشوری ترین انصاریانِ تاریخ

شهروند| وقتی خبر ممنوع الکاری آزاده صمدی در ویژه 
برنامه جام جهانی در تلویزیون اینترنتی منتشر شد، شاید 
تصور همگان این بود که این برنامه از این پس با کمترین 
حاشیه ممکن به کارش ادامه می دهد. با نظر تهیه کننده 
برنامه، علی انصاریان و مجید یاسر از جامعه فوتبال و هنر به 
عنوان مجریان این برنامه انتخاب شدند. در همان نخستین 
برنامه ها استارت حواشی زده شد؛ جایی که میهمان برنامه 
از یک خواننده لس آنجلسی اسم برد و علی انصاریان هم با 
خنده های معروف خود آن را دستمایه طنز کرد. از همان روز 
به بعد انصاریان هر زمانی که در حال اجرای این برنامه است، 
با شعرهای عجیبی که می خواند، فضای شادی را در برنامه 
زابیواکا به وجود می آورد. شعر خواندن از عمو حسن و عمو 
شهرام به یک عادت برای مجری فوتبالی این برنامه تبدیل 
شده و او به شایعاتی هم که هر روز پیرامون ممنوع التصویر 
شدنش شنیده می شود، توجهی ندارد. بازیکن سابق استقلال 
و پرسپولیس که در چند سال اخیر به عرصه بازیگری ورود 
کرده، در صفحه اینستاگرامش به هواداران خود وعده داده 
که تا پایان جام جهانی با همین روند پیش می رود. با این که 
برخی استفاده از الفاظ جنجالی و منشوری را سیاست این 
شبکه اینترنتی می دانند، انصاریان توانسته طرفداران زیادی 
را برای خودش و ویژه برنامه جام جهانی جذب کند. البته 
بیشتر توجهات به جای این که روی مسائل فوتبالی باشد، 
به اتفاقات حاشیه ای این برنامه و خواندن آوازهای عجیب و 
غریب معطوف شده است. آخرین شاهکار انصاریان خواندن 
شعری از دو خواننده لس آنجلسی دیگر بود که مثل همیشه 
با سوال های جالب مجید یاسر مواجه شد. به هر حال بازیکن 
سابق استقلال و پرسپولیس تریبونی پیدا کرده تا از این 
طریق بتواند نظرات شخصی خودش را اعلام کند؛ او گاها 
جدا از خواندن آوازهای لس آنجلسی به مسائل اجتماعی 
هم می پردازد. باید نشست و دید در شب های آینده دایره 
خوانندگان منشوری که انصاریان آوازشان را می خواند، 
گسترده تر می شود یا او همچنان با همان رویه قبل کارش 

را پیش می برد!
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رضا رشیدپور روز گذشته با انتشار توییتی با مضمون »قرار است #بخش_خصوصی نفت بفروشد یا 
»بخشی« به طور »خصوصی«؟« حسابی جریان ساز شد. این توییت بعد از فراخوان دولت در راستای 
افزایش فروش نفت برای بخش خصوصی منتشر شد و مخاطبان این مجری را به مشارکت در نظر او 
فراخواند. بسیاری از کاربران برای رشیدپور در توییتر سوت و هورا کشیدند، همچنین برخی نیز با هشتگ 

#فروش_خصوصی_ نفت به انتقادهای خود ادامه دادند و موضوع بسیار فراگیر شد.

 
صحبت های سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور درباره غیربارورشدن ابرهای 
ورودی به آسمان ایران حسابی در فضای مجازی داغ شد. او گفته است: »تیم های مشترکی از اسراییل 
و یکی از کشورهای همسایه، ابرهای درحال ورود به ایران را غیربارور می کنند؛ علاوه بر این ما با بحث 
ابردزدی و برف دزدی نیز مواجه هستیم.« این صحبت ها باعث شد تا بسیاری از کاربران فضای مجازی به 

دنبال دزد ابرهای آسمان ایران بگردند.

 
تبلیغات پژمان جمشیدی برای یک 
اپلیکیشن هم فضای مجازی را به هم 
ریخته است. پات که برخی امور مربوط 
به بانک ها را به صورت الکترونیکی 
انجام می دهد، با پژمان جمشیدی 
قرارداد بسته و روی بیلبوردهای 
تبلیغاتی اش عکس این هنرمند 
فوتبالی مشاهده می شود. بنرهای 
تبلیغاتی پات علاوه بر سطح شهر در 
سالن های بسکتبال و والیبال نیز نصب 
شده تا خیلی ها به شوخی با بازیکن 

سابق پرسپولیس بپردازند.

 
شایعه خداحافظی لیونل مسی از تیم ملی آرژانتین هواداران این فوق ستاره را غمگین کرده است. بسیاری 
از هواداران آرژانتینی و لیونل مسی بعد از شکست تیم ملی این کشور مقابل فرانسه و کنار رفتن از 
جام جهانی 2018 وقتی شایعه خداحافظی لیونل مسی از تیم ملی را شنیدند با هشتگ #مسی_نرو به 
حمایت از کاپیتان پرافتخارشان پرداختند و از او خواستند حداقل تا جام جهانی 2022 در تیم ملی بماند.
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شهروند| مراکشی ها دق دلی شان از حذف شدن از جام 
جهانی را بر سر خواننده عرب خالی کرده و او را تحریم کردند. 
دلیل این تحریم هم بی توجهی نانسی عجرم به رسومات مراکش 

اعلام شده است.
ظاهرا نانسی عجرم خواننده لبنانی سابقه ای در مجادله با 
ایرانیان هم دارد در چهارچوب جشنواره ای موسوم به موازین به 
مراکش سفر کرده بود، رفتارهایی کرده که واکنش تند مردم این 
کشور را موجب شده است. تا جایی که بسیاری خواستار تحریم 

کنسرت های این خواننده لبنانی شده اند.
اما دلیل ناراحتی مراکشی ها از همه چیز بامزه تر است. 
می گویند زمانی که نانسی عجرم به مراکش رسیده از نوشیدن 
شیر که رسم استقبال از میهمانان در مراکش است، خودداری 
کرده و مردم نیز این حرکت او را برخاسته از غرور و تکبر نانسی 
عجرم دانسته و از این حرکت ابراز تنفر کرده اند. در فیلمی که از 
این اتفاق منتشر شده، نانسی عجرم از استقبال مراکشی ها که 
در فضایی آمیخته از موسیقی و ترانه های محلی است خوشحال 
به نظر می رسد، به او شیر و خرما تعارف می کنند. او فقط خرما 
می خورد و از نوشیدن شیر سرباز می زند و راهش را محتاطانه 
در پیش گرفته و از میان جمعیت هوادارانش عبور می کند. حالا 
در فضای مجازی مردم این رفتار او را عجیب و متکبرانه توصیف 

کرده اند. نانسی عجرم در ابتدای کار از ناراحتی مردم خبردار نبود؛ 
اما پس از این که عکسی از خودش با پرچم مراکش منتشر کرد، 
ناگهان با سیل واکنش های تند کاربران روبه رو شد. یکی نوشته 
بود: با دستان کثیفت پرچم کشورم را برندار؛ وقتی که به آداب و 
رسوم کشورم پایبند نیستی. دیگری هم به او صفت ملکه تکبر را 
داده بود. یکی نیز در اظهار نظری عجیب به مقایسه آنجلینا جولی 
و نانسی عجرم پرداخته و گفته بود کمی از آنجلینا یاد بگیر که 
بچه های فقیر و بدون لباس سومالی را در آغوش می گیرد و با آنها 
عکس می اندازد؛ در حالی که تو از دادن جواب سلام به هواداران 

کوچکت هم بخل می ورزی!

شهروند| بلافاصله بعد از پایان قرعه کشی جام جهانی 
2018 که در روزهای پایانی  سال 2017 برگزار شد، همه 
کارشناسان متفق القول از گروه B با حضور اسپانیا، پرتغال، 
ایران و مراکش به عنوان گروه مرگ نام بردند. با همین طرز 
فکر وارد جام جهانی شدیم و همه هواداران و علاقه مندان به 
فوتبال در ایران از نمایش تیم کارلوس کی روش برابر تیم های 
قدرتمندی چون اسپانیا و پرتغال لذت بردند و آن را ستایش 
کردند. شاید تصور این بود پرتغال و اسپانیا بعد از این که از 
گروه مرگ جان سالم به در بردند و به سختی بالاتر از ایران و 
مراکش قرار گرفتند، بتوانند تا مراحل پایانی پیش بروند، اما 
تیم های صعود کننده گروه مرگ در کمال تعجب در همان 
مرحله یک هشتم نهایی با شکست برابر اروگوئه و روسیه از 
دور رقابت ها کنار رفتند تا گروه B به نخستین گروهی در 
جام جهانی تبدیل شود که تمام تیم هایش به خانه بازگشتند. 
این اتفاقات باعث شد تا نگرش ها در طول یک روز گذشته به 
کارلوس کی روش و عملکرد تیم ملی تغییر کند. برخی گفتند 
این گروه مرگ نبوده و حذف اسپانیا و پرتغال نشان می دهد 
که آنها در شرایط خوبی به جام جهانی نیامدند. این دسته 
اعتقادشان این است که ایران هم آن قدر که در روزهای اخیر 
گفته شده، دست به کار بزرگی نزده و مشکل بیشتر از ضعف 

تیم های حریف بوده است. احساسی بودن هواداران ایرانی 
باعث می شود تا چند روز بعد از استقبال پرشوری که نه تنها 
در فرودگاه بلکه تمامی شهرها از بازیکنان و کی روش داشتند، 
حالا عملکرد آنها را زیر سوال ببرند. به هرحال شاید اگر ایران 
به دور دوم به جای اسپانیا یا پرتغال می رسید، می توانست 
در جام شگفتی ها به جمع 8 تیم پایانی هم برسد، اما این 2 
تیم بزرگ که عملکرد درخشانی از خود نشان ندادند، حذف 

زودهنگامی را سپری کردند.

خواننده عرب شیر نخورد و تحریم شد

از آنجلینا یاد بگیر!
حذف اسپانیا و پرتغال، موجی از انتقادها را به سمت کی روش برده است

گروه ایران واقعا مرگ بود؟ یز
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